ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1
TRƯỜNG MẦM NON TUỔI THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

	Số: 227/TB-MNTT

	[bookmark: _GoBack]Quận 1, ngày 29 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân
của Trường Mầm non Tuổi Thơ
Năm học 2021 – 2022

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013;
Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Thông tư số 06/2014/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2014 của Thanh tra Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân;
Trường Mầm non Tuổi Thơ thông báo lịch tiếp công dân năm học 2021-2022 như sau:
1. [bookmark: bookmark0]Hiệu trưởng: Bà Nguyễn Thị Phương Mai - Số điện thoại: 0932.080.339
Từ ngày thứ hai đến ngày thứ sáu hàng tuần.
Thời gian: Sáng từ 7h30 đến 8h30	Chiều Từ 15h đến 16h30.
                               Địa điểm tiếp: Phòng Hiệu trưởng (Số 137A Nguyễn Trãi, Phường Bến Thành, Quận 1).
2. [bookmark: bookmark1]Phó Hiệu trưởng: Bà Đỗ Thị Xuân Hồng       - Số điện thoại: 0913.608.984
                                   Bà Võ Thị Thanh Phượng - Số điện thoại: 0903.471.164
Từ ngày thứ hai đến ngày thứ sáu hàng tuần.
Thời gian: Sáng từ 7h30 đến 8h30	                Chiều Từ 15h đến 16h30.
[bookmark: bookmark2]Địa điểm tiếp: Phòng Phó Hiệu trưởng (Số 137A Nguyễn Trãi, Phường Bến Thành, Quận 1).
3. Nhân viên văn phòng:
Từ ngày thứ hai đến ngày thứ sáu hàng tuần.
Thời gian: Sáng từ 7h30 đến 8h30	                 Chiều Từ 15h đến 16h30.
Địa điểm tiếp: Phòng kế toán (Số 137A Nguyễn Trãi, Phường Bến Thành, Quận 1).
Các trường hợp đột xuất, Hiệu trưởng sẽ phân công người có trách nhiệm để tiếp khi cần thiết.

Nơi nhận:
· [bookmark: bookmark3]Đăng trên trang web và niêm yết tại địa điểm tiếp;
· [bookmark: bookmark4]02 Phó Hiệu trưởng; nhân viên văn phòng;
· [bookmark: bookmark5]Lưu VT.